PORTARIA Nº 041/2016
DATA: 18 DE MARÇO DE 2016
Prorroga Licença por Motivo de Doença em Pessoa da Família à senhora Eliana Rosa da Silva e dá outras providências.
O Excelentíssimo Senhor FÁBIO GAVASSO, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e,

· Considerando o disposto nos artigos nº 116 a 118 da Lei Complementar nº 140/2011 – Estatuto dos Servidores Públicos da Administração Pública Direta, Autárquica e Fundacional do Município de Sorriso - MT.
· Considerando solicitação da servidora,

RESOLVE:

Art. 1º - Prorrogar Licença por Motivo de Doença em Pessoa da Família, por mais 30 (trinta) dias, contados à partir de 18 de março de 2016, à Servidora Estatutária, senhora ELIANA ROSA DA SILVA, matrícula nº 89, lotada no Quadro de Cargos em Provimento Efetivo, desde 11/01/2005, no cargo de Auxiliar de Serviços Gerais.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.
Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 18 de março de 2016.

FÁBIO GAVASSO
Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.